11/05/2023, 10:20 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111632

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1111632 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 35 / 2023 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 11 de maio de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE,
no uso de sua competência que lhe foi subdelegada pela Portaria Nº125/2020 ?
PORT/REIT de 30/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 1, pág. 98,
em 31/01/2020, considerando o que consta no Processo nº 23348.003235/2020-80,

Resolve:

Art. 1° Designar a servidora Simone Moretto, ocupante do cargo de Técnica em
Contabilidade, Matrícula SIAPE 2422947, como Pregoeiro da Reitoria do Instituto
Federal Catarinense pelo período de 1(um) ano.

Art. 2º Fica revogada a Portaria Nº 21/2022, de 11 de maio de 2022.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/05/2023 10:11 )
STEFANO MORAES DEMARCO

PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD - TITULAR
PROAD/IFC (11.01.18.89)

Matrícula: 1816304

Processo Associado: 23348.003235/2020-80

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 35, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/05/2023 e o

código de verificação: 293d9db1c3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf